

Safecall Denmark ApS
Rølkær 60, 1, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 30 27 67 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Tommy Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Safecall Denmark ApS Rølkær 60, 1, Askov 6600 Vejen |
| | Telefon: 70 20 07 80 Telefax: 73 84 85 10 Hjemmeside: www.safecall.dk |
| | CVR-nr.: 30 27 67 79 Stiftet: 15. februar 2007 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Bestyrelse | Ole Johan Anstensrud, Damkroken 8, 0373 Oslo, Norge, Formand Catrine Mørk Paulsen, Ullernveien 8B, 0280 Oslo, Norge Linda Solheimsnes, Sollerudveien 13, 0283 Oslo, Norge |
| Direktion | Tommy Rasmussen, Rølkjær 60, Askov, 6600 Vejen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af GPS systemer i Danmark og Norge til genfinding af bortkomne personer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.190 t.kr. mod 1.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i en længere periode tilpasset sig markedet for GPS systemer, gennem en intensiv udvikling af kerneområdet, og fremstår i dag som den markedsledende aktør på området.

Sporingsplatformen er i 2021 påvirket af øgede udviklingsomkostninger i forbindelse med introduktion af nye produkter.

Selskabet er helejet af Sensio, et Oslo baseret selskab som udvikler og leverer velfærdsteknologiske løsninger i de nordiske lande.

Gennem ejerskabet af Sensio, har Safecall fået styrket udviklingsressourcerne og produktportefølgen.

Der er i 2021 lanceret flere nye produkter. Blandt andet produktet Roommate som er en digital tilsynssensor som kan opfange situationer som fald på en helt ny måde. Produktet er godt kendt på det norske marked, og Safecall har nu lanceret det på de danske marked. Forventningerne til produktet er store og de første kunder har allerede taget det i brug.

Salget er styrket i 2021 gennem ansættelse af en salgsmedarbejder. Omkostningerne til lanceringen af produktet er væsentlige men ligger inden for det forventede budget.

Selskabet har positiv egenkapital, en stabil indtjening, og likviditeten er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2022 et øget salg.

Det gør at ledelsen forventer en stigende omsætning i det kommende år.

Budgetopfølgning for årets første måneder bekræfter den positive udvikling. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.189.671 | 1.973.538 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.912.646 | -1.315.489 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -357.429 | -161.501 |
| Driftsresultat | 919.596 | 496.548 |
| Andre finansielle indtægter | 63.561 | 64.224 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -20.560 | -17.254 |
| Resultat før skat | 962.597 | 543.518 |
| Skat af årets resultat | -212.138 | -121.749 |
| Årets resultat | 750.459 | 421.769 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 565.368 | 228.235 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 185.091 | 193.534 |
| Disponeret i alt | 750.459 | 421.769 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 1.732.382 | 1.495.086 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.732.382</u> | <u>1.495.086</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 143.764 | 163.796 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>143.764</u> | <u>163.796</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.876.146</u> | <u>1.658.882</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 790.680 | 815.780 |
| Varebeholdninger i alt | <u>790.680</u> | <u>815.780</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.164.584 | 1.061.678 |
| Andre tilgodehavender | 89.891 | 106.855 |
| Periodeafgrænsningsposter | 88.788 | 18.739 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.343.263</u> | <u>1.187.272</u> |
| Likvide beholdninger | 1.523.434 | 1.308.930 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.657.377</u> | <u>3.311.982</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.533.523</u> | <u>4.970.864</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 1.351.258 | 1.166.167 |
| Overført resultat | 2.033.380 | 1.468.012 |
| Egenkapital i alt | <u>3.509.638</u> | <u>2.759.179</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 408.076 | 350.422 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>408.076</u> | <u>350.422</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 85.257 | 83.585 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 85.257 | 83.585 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 285.779 | 134.730 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 145.790 | 0 |
| Selskabsskat | 145.277 | 76.793 |
| Anden gæld | 558.910 | 993.977 |
| Periodeafgrænsningsposter | 394.796 | 572.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.530.552 | 1.777.678 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.615.809</u> | <u>1.861.263</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>5.533.523</u> | <u>4.970.864</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 972.633 | 489.777 | 750.000 | 2.337.410 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 228.235 | 0 | 228.235 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 193.534 | 0 | 0 | 193.534 |
| Regulering 7 | 0 | 0 | 750.000 | 0 | 750.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | <u>125.000</u> | <u>1.166.167</u> | <u>1.468.012</u> | <u>0</u> | <u>2.759.179</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 565.368 | 0 | 565.368 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 185.091 | 0 | 0 | 185.091 |
| | <u>125.000</u> | <u>1.351.258</u> | <u>2.033.380</u> | <u>0</u> | <u>3.509.638</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.823.054 | 1.262.239 |
| Pensioner | 49.992 | 33.328 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.600 | 19.922 |
| | <u>1.912.646</u> | <u>1.315.489</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>174</u> |

Tommy Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-374278677492
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2022 kl.: 09:02:15
Underskrevet med NemID

Anstensrud, Ole Johan

Som Bestyrelsesformand bankID
ID: 9578-5992-4-2610791
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 17:02:41
Underskrevet med BankID (NO)

Paulsen, Catrine Mørk

Som Bestyrelsesmedlem bankID
ID: 9578-5998-4-1445308
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 09:20:08
Underskrevet med BankID (NO)

Solheimsnes, Linda

Som Bestyrelsesmedlem bankID
ID: 9578-5999-4-2637496
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 13:17:53
Underskrevet med BankID (NO)

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2022 kl.: 20:11:49
Underskrevet med NemID

Tommy Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-374278677492
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2022 kl.: 20:32:43
Underskrevet med NemID